THIONVILLE
OEUTRANGE

ENTRANGE

HETTANGE-
GRANDE

THIONVILLE

SAINT LUC 6:45 ...
JUGE DE PAIX 6:46 ...
SUD 6:48 ...
CENTRE 6:49 ...
CHAPELLE 6:50 ...
ERABLES 6:52 ..
CITE 653 ..
CENTRE COMMERCIAL (MATCH)  6:55 6:55
CITE SOETRICH 6:56 6:56
FERDINAND 6:57 6:57
ROSSIGNOL 7:01 7:01
MARGUERITES 7:02 7:02
CAFE DU SOLEIL 7:03 7:03
CIMETIERE 7:06 7:06
GARE SNCF 7:08  7:09
CENTRE EUROPA 7:09 7:10
PLACE SCHUMAN 7:10 711
COLLEGE 713 714
CITE DES JARDINS 7:15 7:16
TILLEULS 117 7:18
MAISON ROUGE 7:20 7:20
CENTRE COMMERCIAL 7:23 1:21
ST FIACRE 7:25 7:23
LA MALGRANGE 7:25 1:23
COMTE DE BERTIER 7:26 124
DE GUISE 1:21 1:25
PYRAMIDES 7:28 71:26
PISCINE 7:29 1:27
LIBERATION/ASIE 1:32 7:30
RICHELIEU 7:33 71:31
PHARMACIE 134 132
HELENE BOUCHER 7:36 1:34
SYNAGOGUE 7:38  7:36
GALLIENI 7:39 1:37

OEUTRANGE SAINT LUC

OEUTRANGE JUGE DE PAIX

ENTRANGE SUD

ENTRANGE CENTRE

ENTRANGE CHAPELLE

ENTRANGE ERABLES

ENTRANGE CITE

HETTANGE GRANDE CENTRE COMMERCIAL
HETTANGE GRANDE CITE SOETRICH
HETTANGE GRANDE FERDINAND
SOETRICH ROSSIGNOL

HETTANGE GRANDE MARGUERITES
HETTANGE GRANDE CAFE DU SOLEIL
HETTANGE GRANDE CIMETIERE
HETTANGE GRANDE GARE SNCF
HETTANGE GRANDE CENTRE EUROPA
HETTANGE GRANDE PLACE SCUMAN
HETTANGE GRANDE CITE DES JARDINS
HETTANGE GRANDE TILLEULS
MANOM MAISON ROUGE

MANOM CENTRE COMMERCIAL
THIONVILLE ST FIACRE

THIONVILLE LA MALGRANGE
THIONVILLE COMTE DE BERTIER
THIONVILLE DE GUISE

THIONVILLE PYRAMIDES
THIONVILLE PISCINE

THIONVILLE LIBERATION/ASIE
THIONVILLE RICHELIEU

THIONVILLE PHARMACIE
THIONVILLE HELENE BOUCHER

6:45
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6:48
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9:12
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9:21
9:23
9:24
9:26
9:26
9:27
9:28
9:29
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9:33
9:34
9:34
9:36

9:55

9:56

9:58

9:59
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10:02
10:06
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10:41
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9:56
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9:59
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Rue de Knutange
Du lundi au samedi : 8h30 a 18h30 Du lundi au vendredi : 8h30 a 13h30

BUS

2022/ 2023

Changement
\, d'horaires a compter
\, du 02 janvier 2023

8 [ |
citeline.fr
03 82 59 31 05 -
[ ] F L ]
sm tu citéune-
THIGNVILLE } FENSEH LE RESEAU DU SMITU THIONVILLE FENSCH
CONTACT

N° Info Clientéle

POINTS DE VENTE

Dans vos 2 boutiques Citéline :

Du lundi au vendredi 8h-12h - 14h-17h15 *

Du lundi au samedi 9h45-12h30 - 13h30-18h00 *

Votre itinéraire sur mesure sur

Suivez-nous sur @Citeline_Bus

INFORMEZ-VOUS

* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des
vacances scolaires. Plus d'info sur : citeline.fr

DEPOSITAIRES
ALGRANGE FONTOY
SUPER U BAR/PRESSE SUPER U

CD 59

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023

Toussaint : du samedi 22 octobre 2022 au lundi 07 novembre 2022
Noél : du samedi 17 décembre 2022 au mardi 03 janvier 2023
Hiver : du samedi 11 février 2023 au lundi 27 février 2023
Printemps : du samedi 15 avril 2023 au mardi 2 mai 2023

Eté : fin des cours samedi 8 juillet 2023

Féte du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai

Objets perdus

Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tousles objets perdus sont
réceptionnés a Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous
présentation de votre piéce d'identité et/ou description de I'objet perdu.



GALLIENI

HOTELDEPOLICE ...
FOCH THEATRE 7:50
PHARMACIE 7:52
RICHELIEU 7:53
THIONVILLE  LIBERATION/OCEANIE 7:54
PISCINE 1:51
PYRAMIDES 7:58
DE GUISE 7:59
COMTE DE BERTIER 8:01
LA MALGRANGE 8:02
ST FIACRE 8:03
CENTRE COMMERCIAL 8:05
MAISON ROUGE 8:06
TILLEULS 8:07
CITE DES JARDINS 8:09
COLLEGE 8:10
PLACE SCHUMAN 8:13
CENTRE EUROPA 8:15
GARE SNCF 8:17
o CIMETIERE 8:19
CAFE DU SOLEIL 8:21
MARGUERITES 8:22
PAQUERETTES 8:22
ROSSIGNOL 8:23
FERDINAND 8:27
CITE SOETRICH 8:28
CENTRE COMMERCIAL (MATCH)  8:29
CITE 8:34
ENTRANGE ERABLES 8:35
’ CHAPELLE 8:36
LEGENDES CENTRE 8:37
LIV : CIRCULE LE LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDRED! SuD 8:38
ME  : CIRCULE LE MERCREDI THIONVILLE ~ JUGE DE PAIX 8:41
SAM : CIRCULE LE SAMEDI OEUTRANGE  SAINT LUC 8:41
S :VOYAGES SCOLAIRES
1v : CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI
Ligne S11 - THIONVILLE OEUTRANGE St-Luc - THIONVILLE Foch/Héléne Boucher -
Kanfel THIONVILLE Gallieni
§ 'UC“..‘.:; Marguerite's ~<:afé du Soleil
: Rossignolpe €z auerettes
oo (Gerdinand g Y
Cattenom

Chape'-'% Entrange

{Centre |

(Sud

Juge de Paix

¥5t-Luc

Thionville

N 'C'mé Soetrich

Hettange-Grande
(Cimetiere

{Gare SNCF
Centre Europa ;
. p

Place Schuman}
Collége Jean-Marie Pelt)

Cﬁé des Jardins |

Tilleuls  /
- l

Maison Rouge [~—o
. L“g .l.

Manom

’E‘.entre Commercial Carrefour

[ St-Fiacre .,
W

La Malgrange
‘g ng

[ ]
Piscing).  Comte de Bertier
o 1 =) De Guise o
L'|berat|on f .l?\SIE Pyramides
Libération / Océanie
Richelieu Galliéni
{Pharmacie L ;

= rFI:ICh Theatre
Héléne Boucherd

Basse-Ham

- '.Kuntzig g

THIONVILLE FOCH THEATRE
THIONVILLE PHARMACIE
THIONVILLE RICHELIEU

THIONVILLE LIBERATION/OCEANIE
THIONVILLE PISCINE

THIONVILLE PYRAMIDES
THIONVILLE DE GUISE

THIONVILLE COMTE DE BERTIER
THIONVILLE LA MALGRANGE
THIONVILLE ST FIACRE

MANOM CENTRE COMMERCIAL
MANOM MAISON ROUGE

HETTANGE GRANDE TILLEULS
HETTANGE GRANDE CITE DES JARDINS
HETTANGE GRANDE PLACE SCHUMAN
HETTANGE GRANDE CENTRE EUROPA
HETTANGE GRANDE GARE SNCF
HETTANGE GRANDE CIMETIERE
HETTANGE GRANDE CAFE DU SOLEIL
HETTANGE GRANDE MARGUERITES
HETTANGE GRANDE PAQUERETTES
SOETRICH ROSSIGNOL

HETTANGE GRANDE FERDINAND
HETTANGE GRANDE CITE SOETRICH
HETTANGE GRANDE CENTRE COMMERCIAL
ENTRANGE CITE

ENTRANGE ERABLES

ENTRANGE CHAPELLE

ENTRANGE CENTRE

ENTRANGE SUD

OEUTRANGE JUGE DE PAIX
OEUTRANGE SAINT LUC
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1:52
7:53
7:54
1:57
71:58
7:59
8:01
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07
8:09
811
8:13
8:15
8:17
8:19
8:20
8:20
8:21
8:25
8:26
8:27
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:39
8:39

8:57
8:59
9:00
9:01
9:04
9:05
9:06
9:08
9:09
9:10
9:12
9:13
9:15
9:17
9:19
9:21
9:23
9:25
9:27
9:28
9:28
9:29
9:33
9:34
9:35
9:40
941
9:42
9:42
9:43
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11:19
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11:25
11:27
11:29
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16:30
16:31
16:32
16:33
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16:40
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16:46
16:48
16:50
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16:53
16:53
16:54
16:58
16:59
17:00
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:12
17:12

12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:26
12:28
12:29
12:29
12:30
12:34
12:35
12:36
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:48
12:48
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14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
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14:11
14:13
14:14
14:16
14:18
14:20
14:22
14:24
14:26
14:28
14:29
14:29
14:30
14:34
14:35
14:36
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:48
14:48
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15:06
15:07
15:08
15:09
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15:11
15:13
15:14
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15:18
15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:29
15:29
15:30
15:34
15:35
15:36
15:41
15:42
15:43
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15:45
15:48
15:48

16:00
16:02
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16:06
16:07
16:08
16:09
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16:11
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16:14
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16:18
16:20
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16:24
16:26
16:28
16:29
16:29
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16:34
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16:41
16:42
16:43
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17:09
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17:11
17:14
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17:21
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17:25
17:27
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17:44
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18:08
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18:11
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18:13
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